
Tabelle1

Ergebnisse Sportfest Wallmerod 20.09.2008

Altersklasse Verein Name Vorname Jahrgang Weitsprung Punkte Wurf Punkte 50m Punkte Endpunkte

W6 TV Rennerod Voß Dilara 2002 2,26 197 12 164 10,9 127 488

W6 TuS Wallmerod Poppe Natalie 2003 1,99 152 11 147 11,3 103 402

W6 Hachenburg Müller Helen 2003 1,9 136 10 130 12,2 56 322

W6 TuS Wallmerod Schuy Nelly 2003 1,82 122 7 71 11,4 98 291

W6 TuS Wallmerod Guder Isabella 2002 1,71 102 5 24 12,1 61 187

W6 TuS Wallmerod Schreiber Rebecca 2004 1,25 1 5 24 19,2 0 25

W7 TV Rennerod Krauß Hannah 2001 2,3 203 17 240 11,3 103 546

W7 TV Rennerod Müller Janina 2001 2,56 243 11 147 10,8 133 523

W7 TV Rennerod Müller Emma 2001 2,26 197 10 130 10,2 172 499

W7 TuS Wallmerod Gasteier Céline 2001 2,22 190 11 147 10,8 133 470

W7 TuS Wallmerod Wagner Maike 2001 2,11 172 8 92 11,2 109 373

W8 TuS Wallmerod Schreiber Tabea 2000 2,55 242 17 240 9,8 201 683

W8 TV Rennerod Zammert Lea 2000 2,45 226 11 147 10,1 179 552

W8 TuS Wallmerod Guder Patricia 2000 2,55 242 8 92 11,5 92 426

W9 Hachenburg Baldus Jill 1999 3,8 411 22 305 8,1 355 1071

W9 TV Rennerod Wehler Selena 1999 3,4 360 28 373 8,6 304 1037

W9 TuS Wallmerod Höhler Helen 1999 3,65 392 25 340 8,6 304 1036

W9 Hachenburg Hoffmann Malin 1999 3,15 327 23 317 9 267 911

W9 TV Rennerod Müller Jessica 1999 3,05 313 22 305 8,9 276 894

W9 TV Rennerod Lehnhardt Lina-May 1999 2,95 300 16 226 9,3 241 767

W9 TuS Wallmerod Weimer Jana 1999 2,9 292 18 253 9,9 194 739

W9 TV Rennerod Gros Johanna-Sophie 1999 2,85 285 9 111 9 267 663

W10 TuS Wallmerod Wörsdörfer Emma 1998 3,85 417 40 492 8,2 344 1253

W10 TuS Wallmerod Maus Jennifer 1998 3,65 392 39 483 8 366 1241

W10 TuS Wallmerod Daum Anna 1998 3,85 417 25 340 8,4 324 1081

W10 TuS Wallmerod Russart Alina 1998 3,85 417 23 317 8,3 334 1068

W10 Hachenburg Sturhahn Simone 1998 3,37 356 25 340 8,5 314 1010

W10 TuS Wallmerod Gallus Nadja 1998 3,45 367 20 280 8,6 304 951

W10 TuS Wallmerod Schreiber Hannah 1998 3,15 327 27 363 9,3 241 931

W10 TuS Wallmerod Guder Vikroria 1998 2,59 248 17 240 10,6 146 634
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W11 TuS Wallmerod Munsch Therese 1997 4,5 494 35 445 7,6 413 1352

W11 TuS Wallmerod Rau Jacqueline 1997 3,8 411 44 527 7,7 401 1339

W11 TuS Wallmerod Diedert Frederike 1997 4,24 464 36 455 7,8 389 1308

W11 TV Rennerod Wehler Anna 1997 4 435 38 473 8,1 355 1263

W11 TuS Wallmerod Müller Rachel 1997 4,1 447 26 351 8,1 355 1153

W11 TuS Wallmerod Satzinger Jana 1997 3,72 401 29 384 8,3 334 1119

W11 TuS Wallmerod Schreiber Sarah 1997 3,58 383 35 445 8,8 285 1113

W11 TuS Wallmerod Wagner Sofie 1997 3,4 360 23 317 9 267 944

M6 TuS Wallmerod Daum Lennart 2002 2,5 196 20 152 10,3 138 486

M6 TV Rennerod Zammert Noah 2002 2,1 136 10 32 11,3 78 246

M6 TV Rennerod Krauß Linus 2002 1,75 78 9 18 13,8 0 96

M6 TuS Wallmerod Schmidt Etienne 2003 1,6 52 6 0 13,8 0 52

M6 TuS Wallmerod Gasteier Noah 2004 1,5 34 7 0 16,4 0 34

M8 Hachenburg Grünhag Nicolaus 2000 2,95 300 22 171 9 234 705

M8 TuS Wallmerod Haßler Luca 2000 2,9 292 20 152 9,3 210 654

M8 TuS Wallmerod Gallus Aaron 2000 2,9 292 20 152 9,4 202 646

M8 TuS Wallmerod Euteneuer Fabian 2000 3,1 320 17 120 10 158 598

M8 TuS Wallmerod Metternich Maurice 2000 2,95 300 14 85 9,7 179 564

M8 TuS Wallmerod Gasteier Maurice 2000 2,6 249 21 162 10,2 144 555

M9 TV Rennerod Wehler Lukas 1999 3,05 313 35 283 9,4 202 798

M9 TV Rennerod Hanz Yannik 1999 3,1 320 24 190 9,3 210 720

M9 TuS Wallmerod Gressmann Noah 1999 2,95 300 22 171 10 158 629

M9 TV Rennerod Vos Damian 1999 2,6 249 22 171 9,7 179 599

M9 TV Rennerod Neuheuser Lukas 1999 2,85 285 14 85 9,8 172 542

M10 Hachenburg Müller David 1998 3 265 27 217 9,2 218 700

M11  .-.-.-.- Bachmann Jonas 1997 4,3 421 40 320 7,5 386 1127

M11 TuS Wallmerod Gasteier Jan 1997 3,5 329 35 283 8,5 279 891

M11 TuS Wallmerod Munsch Jakob 1997 3,7 353 24 195 8,1 319 867

Mannschaften

D-Schülerinnen
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TuS WallmerodHelen Höhler 1036

Jana Weimer 739

Tabea Schreiber 683

Patricia Guder 426 2884

TV Rennerod Selena Wehler 1037

Jessica Müller 894

Lina-May Lehnhardt 767

Johanna-Sofie Gros 663

Lea Zammert 552 3913

C-Schülerinnen

TuS WallmerodTherese Munsch 1352

Jacqueline Rau 1339

Frederike Diedert 1308

Emma Wörsdörfer 1253

Jennifer Maus 1241 6493

TuS WallmerodRachel Müller 1153

Jana Satzinger 1119

Sarah Schreiber 1113

Anna Daum 1081

Alina Russart 1068 5534

D-Schüler

TuS WallmerodLuca Haßler 654

Aaron Gallus 646

Noah Gressmann 629

Fabian Euteneuer 598

Maurice Metternich 564 3091

Staffel

Mixed-Staffel Altersstufe D
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Wallmerod 6 Maike Wagner

Etienne Schmidt

Celine Gasteier

Lennart Daum 48,7 sec. Platz 1

D-Schüler Staffel

TV Rennerod 3Yannik Hanz

Lukas Neuheuser

Damian Voß

Lukas Wehler 38,1 sec. Platz 1

Wallmerod 5 Aaron Gallus

Maurice Metternich

Fabian Euteneuer

Maurice Gasteier 40,2 sec. Platz 2

D-Schülerinnen Staffel

TV Rennerod 2Johanna-Sofie Gros

Lina-May Lehnhardt

Jessica Müller

Selena Wehler 35,8 sec. Platz 1

Wallmerod 4 Jana Weimer

Tabea Schreiber

Patricia Guder

Helen Höhler 41,0 sec. Platz 2

TV Rennerod 1Emma Müller

Janina Müller

Hannah Kraus

Lea Zammert 43,3 sec. Platz 3

C-Schülerinnen Staffel

Wallmerod 1 Jacqueline Rau
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Rachel Müller

Therese Munsch

Frederike Diedert 31.9 sec. Platz 1

Wallmerod 2 Emma Wörsdörfer

Nadja Gallus

Anna Daum

Jennifer Maus 33,0 sec. Platz 2

Mixed-Staffel Altersstufe C

Hachenburg Simone Sturhahn

David Müller

Malin Hoffmann

Jill Baldus 34,5 sec. Platz 1

Wallmerod 3 Jakob Munsch

Sarah Schreiber

Sofie Wagner

Jana Satzinger 37,3 sec. Platz 2
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